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Skuteczna trutka na kuny,
łasice, duże gryzonie VIGONEZ
pasta 600g

Cena brutto 72,00 zł

Cena netto 58,54 zł

Dostępność PRODUKT DOSTĘPNY

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy VIGONEZ_pasta_600g

Kod producenta VIGONEZ_pasta_600g

Producent VIGONEZ

Opis produktu

Skuteczna trutka na kuny, łasice, duże gryzonie VIGONEZ pasta 600g 

Preparat można stosować we wszystkich miejscach występowania gryzoni – wewnątrz budynków i na zewnątrz. Jest odporny
na wilgoć i pleśń dzięki konsystencji plasteliny.
Zawiera wszystkie pożądane przez gryzonie składniki: wodę i smakowity pokarm (a oprócz tego oczywiście truciznę). Porcje
przygotowane w saszetkach zwiększają wygodę użycia.
Antykoagulant (difenakum) - zawarty w produktach ma opóźnione działanie (max. 72h), więc gryzonie nie unikają
preparatu, co umożliwia zwalczanie całych grup.
Pasta jest wyjątkowo bezpieczna dla otoczenia, bo nie rozpuszcza się w wodzie i nie wnika do atmosfery. Szczególnie polecana
jest do stosowania w wilgotnych pomieszczeniach, np. w piwnicach, bo długo zachowuje świeżość (nawet 2 lata).
Preparat zalecany do zwalczania najbardziej odpornych gryzoni. Zawartość 600g w dwóch opakowaniach po 300, lub w 4 po
150g; preparat jest podzielony na porcje po 20g 
 

ZALETY

najnowsza i najbardziej skuteczna metoda do walki z gryzoniami

konkurencyjna w stosunku do naturalnego pożywienia

odporna na wilgoć i pleśń, możliwa do stosowania w każdym miejscu występowania gryzoni

zawiera substancję zniechęcającą do spożycia przez ludzi

pozwala monitorować pobrania preparatu przez gryzonie

posiada środki mumifikujące
 

SPOSÓB UŻYCIA

VIGONEZ MARS PASTA DO ZWALCZANIA GRYZONI należy wkładać w rękawicach ochronnych w miejscach występowania
gryzoni, w pobliżu ich kryjówek oraz na drogach ich przebiegu z zachowaniem zasad bezpieczeństwa i higieny. Preparat
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wykładać w proporcjach 20g (1 saszetka) i uzupełniać do momentu zaprzestania pobierania pasty przez gryzonie. Śmierć
gryzoni nastąpi do 4-5 dni od zjedzenia przez nie pasty.
 

WŁAŚCIWOŚCI

VIGONEZ MARS PASTA DO ZWALCZANIA GRYZONI zawiera substancję czynną:
3-[3-(bifenyl-4-ylo)-1,2,3,4-tetrahydro-1-naftylo]-4-hydroksykumaryna/Difenakum 0,05 g/kg CAS: 56073-07-5 związek grupy
antykoagulantów wyjątkowo skuteczny nawet w przypadku dużych gryzoni na nie odpornych. Ponadto zawiera benzoesan
denatonium 0,01g/kg CAS; 3734-33-6, środek zniechęcający do spożycia przez ludzi.
VIGONEZ MARS PASTA DO ZWALCZANIA GRYZONI skutecznie zwalcza myszy, szczury, łasice oraz kuny w
pomieszczeniach zamkniętych oraz na zewnątrz budynku. Skład pasty jest specjalnie dostosowany do potrzeb i preferencji
żywieniowych gryzoni, dzięki temu jest niezwykle atrakcyjna w stosunku do naturalnego pożywienia. Unikalna formuła pasty
pozwala na monitorowanie pobrań preparatu przez gryzonie. Pozostawione ślady na paście po jej pobraniu informują z jakim
gryzoniem mamy do czynienia. Pasta zwiera środki mumifikujące.

Na magazynie posiadamy cztery rodzaje opakowań:
1 - pasta w opakowaniu 150 g
2 - pasta w opakowaniu 300 g
3 - pasta w opakowaniu 600 g (2 op. 300g)
4 - pasta w opakowaniu 1,5 kg z praktycznym wiadrem (5 op. po 300 g w praktycznym wiaderku)
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